
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS LAI?I? K., MOL?T? R.
SAV., 506 A PLOTO

95 000 €  (187.75 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
506.00 a

Kaina: 95 000 € (187.75 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PUIKUS SKLYPAS JŪSŲ SVAJONIŲ ĮGYVENDINIMUI! APIE 1000 METRŲ PAKRANTĖS!!!

Vieta - Molėtų rajonas, Laičių kaimas

Puikus asfaltuotas privažiavimas iki pat sklypo

Sklypas ( apie 1000 m) ribojasi su Virintos upe!

Šalia Alantos gyvenvietė

Parduodamas išskirtinis investicinis sklypas su kraštovaizdžio formavimo projektu!



Išskirtinė vieta, sklypas Virintos upės vingyje!

Plotas - 5.059 ha

Paskirtis - namų valda (šiuo metu keičiama žemės naudojimo paskirtis iš žemės ūkio į namų valdos paskirtį-
vienbučių dvibučių namų statyba) , žemės ūkio

Valdoje yra iškastas 10 arų tvenkinys

Kaina-95000 eurų

Dėl Informacijos skambinkite Tel:+37067469711 arba +37062015210

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 674 69 711
Susisiekti el.paštu: vasilkoviene@vilniausturtas.lt




